МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(седьмое внеочередное заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2006 г.

№ 48

о внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов

от 22.12.2005 №21 (четвертое заседание первого созыва) «О бюджете муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год»

в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации,утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 21.12.2005 г. № 152 на основании Распоряжения Администрации муниципального образования Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 13.03.2006г.N44-р «О перераспределение бюджетных средств»(в связи с передачей полномочий по организации предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг),на основании Распоряжения Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2006 r.N5-р,от 01.03.2006 г. N 16-р «Об оказании материальной помощи гражданам, пострадавшим от стихийного бедствия (пожара) совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

I.Внести в решение муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (четвертое заседание первого созыва) от 22.12.2005r. №21 «О бюджете муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год» следующие изменения и дополнения:

1.I.Изложить первый абзац пункта 1 решения в следующей редакции:

«Утвердить бюджет муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год по доходам в сумме 11223 тыс.руб.,по расходам в сумме 11423 тыс.руб.»

1.2.Абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«ведомственную, функциональную и экономическую структуру расходов бюджета муниципального образования-при передаче межбюджетных отношений средств из областного и районного бюджетов»

         1.3.Приложение №2 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год» изложить в новой редакции (прилагается)
          l.4Лриложение N3 <<Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2006 год» изложить в новой редакции (прилагается)
        1.5.Приложение N4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лоденопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год» изложить в новой редакции (прилагается)

         1.6.Приложение N6 «Администраторы доходов и источников покрытия дефицита бюджета муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниuипального района Ленинградской области на 2006 год» изложить в новой редакции (прилагается)

         2.Данное решение обнародовать в средствах массовой информации.

          3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию.

Глава муниципального образования поселения

С.А.АЛЕКСЕЕВ

ПРИЛОЖЕНИЕ  2

К решению совета депутатов

муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

(седьмое внеочередное заседание первого созыва) от 27.03.2006г. № 48

(новая редакция)

Поступление доходов в бюджет муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год

	Код бюджетной

	Сумма

	классификации
	Источники доходов
	(тыс.руб)

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	2860

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ
	398

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	398

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1438

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	24

	10606000000000110
	Земельный налог
	1414

	11100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

	ИМУЩЕСТВА,НАХОДЯIЦЕГОСЯ

	В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИ-

	ЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	628

	11105000000000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,

	находящегося в государственной и

	муниципальной собственности
	628

	в том числе арендная плата за землю
	356

	11300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ

	ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕН-

	САЦИИЗАТРАТГОСУДАРСТВА
	337

	11303000000000130
	Прочие доходы от оказания платных

	услуг и компенсации затрат

	государства
	337

	11400000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕ-

	РИАЛЬНЫХ И НЕМА ТЕРИАЛЬ-

	НЫХ АКТИВОВ
	50

	11401000000000410
	Доходы от продажи квартир
	50

	11402000000000000
	Доходы от реализации имущества,

	находящегося в государственной и

	муниципальной собственности
	-

	11500000000000000
	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ

	ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	9

	11502000000000140
	Платежи, взимаемые государственны-
	9

	ми и муниципальными организаци-

	ями за выполнение определенных

	функций

	20000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
	8209,6

	ПОСТУПЛЕНИЯ

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других
	8209,6

	бюджетов бюджетной системы Рос-

	сийской Федерации, кроме бюджетов

	государственных внебюджетных

	фондов

	20201000000000151
	Дотации от других бюджетов бюджет-
	8209,6

	ной системы Российской Федерации

	30000000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМА-

	ТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ

	ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД

	ДЕЯТЕЛЬНОСТИМ
	153,4

	30200000000000000
	РЫНОЧНЫЕ ПРОДАЖИ ТОВАРОВ И

	УСЛУГ
	153,4

	30201000000000130
	Доходы от продажи услуг
	153,4

	30300000000000180
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И

	ИНОЙ ПРИНОСЯШЩЙ ДОХОД

	ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	-

	30302000000000180
	Прочие безвозмездные поступления
	-

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	11223,0

приложение N23 к реш N248 от 27.03.06. муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области седьмое внеочередное заседание первого созыва

РАСХОДЫ

По разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2006 год

	N2
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Код
	Код
	Бюджет

	п\п

	раздела
	подразде-
	всего

	ла
	ТЫС.руб.

	1.
	Общегосударственные вопросы
	0100

	3187,1

	Функционирование Правительства РФ, высших органов

	ИСПОЛ.власти субъектов РФ, местных администраций

	0104
	3175,1

	Резервные фонды

	0113
	12

	2.
	Национальная безопасность и правоохранительная

	деятельность
	0300

	1,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычай-

	ных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона

	0309
	1,5

	3.
	Национальная экономика
	0400

	Транспорт

	0408
	50

	Другие вопросы в области национальной экономики

	0411
	257

	4.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	3994

	Жилищное хозяйство

	0501
	368

	Коммунальное хозяйство

	0502
	3505,9

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хоз-ва

	0504
	120,1

	5
	Культура,кинематография и ср-ва массов.информац
	0800

	3931,4

	Культура

	0801
	3931,4

	6 Социальная политика
	1000

	2

	Оказание социальной помощи

	1003
	2

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	11423

Приложение N24

К решению совета депутатов ,.v ~,g о lY1 ./..-7-. D ~ . .t..D 06 L

муниципального образования Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования

Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	N!! IНАИМЕНОВАНИЕ
	Код
	Код
	Код
	Вид
	Сумма

	п\п

	главы
	подраз
	цел.СТ.
	[расхода
	Тыс.руб,

	Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского

	1
	муниципального района Ленинградской области

	7802,9

	Общегосударственные вопросы
	001
	0100

	3187,1

	Функционирование Правительства РФ, высших органов

	ИСПОЛ.власти субъектов РФ, местных администраций
	001
	0104

	3175,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	001
	0104
	0010000

	3175,1

	Центральный аппарат
	001
	0104
	0010000
	005
	2823,3

	\...J

	Глава местной администрации (исполнительно-распоряд-ного органа МО)
	001
	0104
	0010000
	042
	351,8

	Резервные фонды
	001
	0113

	12

	Резервные фонды
	001
	0113
	0700000

	12

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	001
	0113
	0700000
	184
	12

	Национальная безопасность и правоохранительная

	деятельность
	001
	0300

	1,5

	Предупреждение и ликвидация последствий ЧС II

	стихийных бедствий, гражданская оборона
	001
	0309

	1,5

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации

	последствий ЧС и стихийных бедствий
	001
	0309
	2180000

	1,5

	Расходы, связанные с предупреждением и ликвидацией

	последствий ЧС и стихийных бедствий
	001
	0309
	2180000
	260
	1,5

	Национальная экономика
	001
	0400

	75

	Др,'гие вопросы в области национальной зкономики
	001
	0411

	75

	Реализация государственных функций в области нац. зкономики
	001
	0411
	3400000

	75

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	001
	0411
	3400000
	406
	75

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	001
	0500

	805,9

	Коммунальное хозяйство
	001
	0502

	805,9

	Поддержка коммунального хоз-ва(содержание дорог)
	001
	0502
	3510003

	92

	Мероприятия по благоустройству город. и сеЛЬС.поселениЙ
	001
	0502
	3510003
	412
	92

	,- ....

	Поддержка коммунального хоз-ва(уличное освещение)
	001
	0502
	3510005

	681,9

	',-"

	Мероприятия по благоустройству город. и сеЛЬС.поселениЙ
	001
	0502
	3510005
	412
	681,9

	Поддержка коммунального хоз-ва(служба похор.дел)
	001
	0502
	3510006

	12

	Мероприятия по благоустройству город.И сельс.nоселениЙ
	001
	0502
	3510006
	412
	12

	Поддержка коммунального хоз-ва( вывоз мусора)
	001
	0502
	3510009

	20

	Мероприятия по благоустройству город. и сеЛЬС.поселениЙ
	001
	0502
	3510009
	412
	20

	Культура,кинематография и ср-ва массовой информации
	001
	0800

	3731,4

	-
	Культура
	001
	0801

	3731,4

	Прочие учреждения и мероприятия в области культуры и искусства
	001
	0801
	4400010

	179,9

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	0801
	4400010
	327
	179,9

	Дворцы и дома культуры
	001
	0801
	4400020

	2479

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	0801
	4400020
	327
	2479

	Дворцы и дома культуры за счет предпринимаТ.деятельности
	001
	0801
	4400220

	149,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	0801
	4400220
	327
	149,2

	Би5лиотеки
	001
	0801
	4420000

	919,1

	Обеспечение деятельности подведомственных учрежденйий
	001
	0801
	4420000
	327
	919,1

	Предпринимательская деятельность
	001
	0801
	4420200

	4,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	0801
	4420200
	327
	4,2

	Со иальная политика
	001
	1000

	2

	Со иальное обеспечение населения
	001
	1003

	2

	Меры социальной поддержки граждан
	001
	1003
	5050000

	2

	Расходы на оказание социальной помощи
	001
	1003
	5050000
	483
	2

	2
	ООО"Сельский дом"
	002

	2500

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	002
	0500

	2500

	Коммунальное хозяйство
	002
	0502

	2500

	По
	ержка коммунального хозяйства ( теплоснабж.)
	002
	0502
	3510001

	2000

	Пре оставление субсидий
	002
	0502
	3510001
	197
	2000

	по
	ер ка коммунального хозяйства ( бани)
	002
	0502
	3510007

	500

	Предоставление субсидий
	002
	0502
	3510007
	197
	500

	3
	МУ "Жилищное хозяйство"
	003

	138,1

	Ж//ПI/щно-коммунапьное хозяйство
	003
	0500

	138,1

	,цругие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	003
	0504

	120,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	003
	0504
	0010000

	120,1

	Предоставление субсидий
	003
	0504
	0010000
	197
	120,1

	Жипuщно-коммунальное хозяйство
	003
	501

	18

	Поддержка жилищного хозяйства
	003
	501
	3500000

	18

	Мероприятия в области жилищного хозяйства по строительству,

	реконструкции и приобретению жилья
	003
	501
	3500000
	410
	18

	4
	оке МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской
	004

	800

	области

	Национальная экономика
	004
	0400

	50

	Транспорт
	004
	0408

	50

	Дорожное хозяйство
	004
	0408
	3150000

	50

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	004
	0408
	3150000
	365
	50

	Жипищно-коммунапьное хозяйство
	004
	0500

	550

	Жилищное хозяйство
	004
	0501

	350

	Поддержка жилищного хозяйства
	004
	0501
	3500000

	350

	Мероприятия в области жилищного хозяйства по строительству,

	реконструкции и приобретению жилья
	004
	0501
	3500000
	410
	350

	Коммунальное ХОЗЯЙСтво
	004
	0502

	200

	Поддержка коммунального хозяйства
	004
	0502
	3510010

	100

	Мероприятия в коммунального хозяйства ПО развитию,

	реконструкции и замене инженерных сетеЙ(10-каП.ремонт инжен.ИНфР-РЫ)
	004
	0502
	3510010
	411
	100

	КаП.ремонт объектов ЖКХ( 11-каП.ремонт бань)
	004
	0502
	3510011

	100

	Мероприятия в области коммунального хозяйства по развитию

	реконструкции и замене инженерных сетей ( ремонт бань)
	004
	0502
	3510011
	411
	100

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	004
	0800

	200

	Культура
	004
	0801

	200

	Дворцы идома культуры, другие учреждения культуры и средства

	массовой информации
	004
	0801
	4400000

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	004
	0801
	4400000
	327
	200

	5 Лодейнопольское РАИПО
	005

	135

	Национальная экономика
	005
	0400

	135

	Другие вопросы в области национальной экономики
	005
	0411

	135

	Реализация государственных функций в области нац. экономики
	005
	0411
	3400000

	135

	Расходы, связанные с ВЫПОЛН.других обязательств гос-ва
	005
	0411
	3400000
	216
	135

	6
	Индивидуальный предприниматель Тимофеева
	006

	47

	Национальная экономика
	006
	0400

	47

	Другие вопросы в области национальной экономики
	006
	0411

	47

	Реализация государственных функций в области нац. экономики
	006
	0411
	3400000

	47

	Расходы, связанные с выполнением других обязательств гос-ва
	006
	0411
	3400000
	216
	47

	итого

	11423

( " - .

J

[image: image1.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ К!!6 К решению совета депутатов

муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

(четвертое заседание первого созыва)

От 27 марта Х!! 48
(новая редакция)

Администраторы доходов и источников

покрытия дефицита бюджета муниципального образования Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2006 год

	Код бюджетной классификации Российской
	Наименование администратора

	Федерации

	доходов поселения

	Администратора
	Доходов бюджета

	доходов
	поселения

	001

	Администрация муниципального

	образования Алеховщинское

	сельское поселение

	Лодейнопольского муниципального

	района Ленинградской области

	ИНН 4711007032

	КПП 471101001

	001
	11105010000000120
	Арендная плата за земли, находящиеся

	в государственной собственности до

	разграничения государственной

	собственности на землю и поступления

	от продажи права на заключение

	договоров аренды указанных земельных

	участков

	001
	11105012100000120
	Арендная плата и поступления от

	продажи права на заключение

	договоров аренды за земли,

	предназначенные для целей жилищного

	строительства, до разграничения

	государственной собственности на

	землю; зачисляемые в бюджеты

	поселений

	001
	11105025100000120
	Арендная плата и поступления от

	продажи права на заключение

	договоров аренды за земли, находя-

	щиеся в собственности поселений

	001
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,

	находящегося в оперативном

	управлении органов управления

	поселений и созданных ими

	учреждений и в хозяйственном ведении

	муниципальных унитарных

	предприятий

	001
	11108045100000120
	Прочие поступления от использования

	имущества, находящегося в

	собственности поселений

	001
	11303050100000130
	Прочие доходы бюджетов поселений от

	оказания платных услуг и компенсации

	затрат государства

	001
	11401050100000410
	Доходы бюджетов поселений от

	продажи квартир

	001
	11402030100000410
	Доходы от реализации имущества,

	находящегося в собственности

	поселений (в части реализации

	основных средств по указанному

	имуществу)

	001
	11402030100000440
	Доходы от реализации имущества,

	находящегося в собственности

	поселений (в части реализации

	матерч:альных запасов по указанному

	имуществу)

	001
	11502050100000140
	Платежи, взимаемые организациями

	поселений за выполнение

	определенных функций.

	001
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов

	поселений

	001
	20705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления в

	бюджеты поселений

	001
	02010100100000710
	Бюджетные креДИТЫ,полученные от

	других бюджетов бюджетной системы

	рф бюджетами поселений

	001
	02010100100000810
	Бюджетные кредиты, полученные от

	других бюджетов бюджетной системы

	рф бюджетами поселений

	001
	06000000000000000
	Земельные участки, находящиеся в

	государственной и муниципальной

	собственности

	001
	06010000100000430
	Поступления от продажи земельных

	участков до разграничения

	государственной собственности на

	землю, на которых расположены иные

	объекты недвижимого имущества,

	зачисляемые в бюджеты поселений

	001
	06030000100000430
	Поступления от продажи земельных

	участков, предназначенных для целей

	жилищного строительства,

	находящихся в государственной

	собственности на землю и

	расположенных в границах поселений.

	003

	Муниципальное учреждение

	«ЖИJiищное хозяйство»

	ИНН 4709007596

	КПП 470901001

	003
	11303050100000130
	Прочие доходы бюджетов поселений от

	оказания платных услуг и компенсации

	затрат государства

	002

	Комитет финансов администрации

	муниципального образования

	Лодейнопольский муниципальный

	район Ленинградской области

	ИНН 4709008617

	КПП 471101001

	002
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачис-

	ляемые в бюджеты поселений

	000

	Доходы, закрепляемые за всеми

	администраторами

	000
	30000000000000000
	Доходы от предпринимательской и

	иной приносящей доход деятельности